1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Em 26 de julho de 2021.
Ofício 207/2021
Revmo. Sr.
Artur Silva Sampaio
Bispo da Igreja Universal do Reino de Deus

Mogi Mirim-SP
Prezado senhor

A Câmara Municipal de Mogi Mirim irá iniciar obras de manutenção e reparos de suas instalações, incluindo-se serviços de tratamento da umidade presente na parede que divide o estacionamento da Igreja Universal com a Câmara Municipal.  Este processo será realizado com a retirada de uma parte do reboco da parede; recuperação das eventuais trincas e fissuras; aplicação  de no mínimo três demãos de argamassa polimérica para a infiltrações e finalmente aplicação de chapisco.

Foi contratado o engenheiro civil sr. João Alberto de Matos Ferreira Junior( cel: 19 9926-9940) que será o responsável técnico  e pelo acompanhamento da referida obra.

Desta forma, solicitamos autorização formal para o início dos trabalhos de recuperação da parede citada, bem como a utilização do espaço  para a entrada de pessoal, retirada de entulho, movimentação de veículos e outras atividades que forem necessárias.

Segue acima o telefone celular do engenheiro civil responsável que poderá ser contatado em caso de qualquer dúvida ou informação que for necessária.

Sem mais outro particular e certa do pronto atendimento de nossa solicitação, subscrevo-me,

Atenciosamente,

SONIA REGINA RODRIGUES
 Presidente da Câmara

Plenário: R. Dr. José Alves, nº 129- Centro – Mogi Mirim- SP
Setor Administrativo: Praça José nº 226 – Centro – Mogi Mirim- SP

[image: image1.png]